PCT10,005,500055,00
224grampo cobreado referencia 26/6. Caixa com 5000 unidade grampo cobreado referencia
26/6. Caixa com 5000 unidade
UN2,0013,500027,00
1025PANO DE CHAO PANO DE CHAO
UN5,004,990024,95

Total1.335,55
 VALOR TOTAL................: R$ 1.335,55(HUM MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)
 PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Unidade  01001  CAMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL
GODEIRO, Projeto 2001 MANUT. DAS ATIV DA CAMARA MUNICIPAL, Elemento 3390300000
Material de consumo, Fonte 15000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, Esfera